

法人名	社会福祉法人 緑風会
施設名	
会計単位名	社会福祉法人 緑風会

事業活動計算書

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	265,820,167		265,820,167	
	施設介護料収益	150,356,350		150,356,350	
	介護報酬収益	137,066,563		137,066,563	
	利用者負担金収益(一般)	13,289,787		13,289,787	
	居宅介護料収益	58,555,427		58,555,427	
	(介護報酬収益)	53,015,838		53,015,838	
	介護報酬収益	48,234,879		48,234,879	
	介護予防報酬収益	4,780,959		4,780,959	
	(利用者負担金収益)	5,539,589		5,539,589	
	介護負担金収益(公費)	5,731		5,731	
	介護負担金収益(一般)	4,814,278		4,814,278	
	介護予防負担金収益(公費)	62,421		62,421	
	介護予防負担金収益(一般)	657,159		657,159	
	居宅介護支援介護料収益	4,646,310		4,646,310	
	居宅介護支援介護料収益	4,646,310		4,646,310	
	利用者等利用料収益	42,153,560		42,153,560	
	施設サービス利用料収益	304,820		304,820	
	居宅介護サービス利用料収益	23,520		23,520	
	食費収益(公費)	12,088,840		12,088,840	
	食費収益(一般)	15,420,800		15,420,800	
	居住費収益(公費)	5,327,380		5,327,380	
	居住費収益(一般)	8,788,280		8,788,280	
	その他の利用料収益	199,920		199,920	
	その他の事業収益	10,108,520		10,108,520	
	受託事業収益	8,689,350		8,689,350	
	その他の事業収益	1,419,170		1,419,170	
	老人福祉事業収益	2,645,750		2,645,750	
	運営事業収益	2,645,750		2,645,750	
	補助金事業収益	2,645,750		2,645,750	
	保育事業収益	73,249,060		73,249,060	
	保育所運営費収益	72,236,160		72,236,160	
	私的契約利用料収益	137,900		137,900	
	その他の事業収益	875,000		875,000	
	補助金事業収益	875,000		875,000	
	障害福祉サービス等事業収益	754,520		754,520	
	自立支援給付費収益	754,520		754,520	
	介護給付費収益	754,520		754,520	
	経常経費寄附金収益	309,290		309,290	
	サービス活動収益計(1)	342,778,787		342,778,787	
費用	人件費	261,779,757		261,779,757	
	職員給料	154,786,168		154,786,168	
	職員給料	154,786,168		154,786,168	
	職員俸給	135,631,788		135,631,788	
	職員諸手当	19,154,380		19,154,380	
	職員賞与	27,453,417		27,453,417	
	賞与引当金繰入	16,058,172		16,058,172	
	非常勤職員給与	28,602,744		28,602,744	
	派遣職員費	248,832		248,832	
	退職給付費用	5,006,400		5,006,400	
	法定福利費	29,624,024		29,624,024	
	事業費	52,607,756		52,607,756	

事業活動計算書

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
	給食費	20,198,698		20,198,698	
	介護用品費	4,886,005		4,886,005	
	医薬品費	712,725		712,725	
	診療・療養等材料費	875,618		875,618	
	保健衛生費	1,768,068		1,768,068	
	被服費	1,304,424		1,304,424	
	教養娯楽費	1,560,267		1,560,267	
	日用品費	136,925		136,925	
	保育材料費	1,859,026		1,859,026	
	水道光熱費	9,382,204		9,382,204	
	燃料費	1,029,353		1,029,353	
	消耗器具備品費	3,342,691		3,342,691	
	保険料	543,530		543,530	
	賃借料	2,485,499		2,485,499	
	教育指導費	192,610		192,610	
	車輛費	1,442,750		1,442,750	
	雑費	887,363		887,363	
	事務費	24,376,529		24,376,529	
	福利厚生費	1,291,254		1,291,254	
	職員被服費	2,376		2,376	
	旅費交通費	528,300		528,300	
	研修研究費	1,593,737		1,593,737	
	事務消耗品費	1,253,554		1,253,554	
	印刷製本費	937,337		937,337	
	水道光熱費	573,621		573,621	
	燃料費	5,017		5,017	
	修繕費	4,307,985		4,307,985	
	通信運搬費	1,087,521		1,087,521	
	会議費	370,470		370,470	
	広報費	518,400		518,400	
	業務委託費	2,352,533		2,352,533	
	手数料	166,898		166,898	
	保険料	494,913		494,913	
	賃借料	2,623,685		2,623,685	
	土地・建物賃借料	2,570,968		2,570,968	
	租税公課	63,600		63,600	
	保守料	2,343,686		2,343,686	
	渉外費	703,714		703,714	
	諸会費	511,000		511,000	
	雑費	75,960		75,960	
	減価償却費	25,635,581		25,635,581	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△13,470,573		△13,470,573	
	徴収不能額	3,000		3,000	
	サービス活動費用計(2)	350,932,050		350,932,050	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△8,153,263		△8,153,263	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	31,421		31,421	
	受取利息配当金収益	21,745		21,745	
	その他のサービス活動外収益	626,953		626,953	
	受入研修費収益	139,000		139,000	
	利用者等外給食収益	9,800		9,800	
	雑収益	478,153		478,153	
	サービス活動外収益計(4)	680,119		680,119	
費用	支払利息	95,663		95,663	
	サービス活動外費用計(5)	95,663		95,663	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	584,456		584,456	

事業活動計算書

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△7,568,807		△7,568,807	
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益	430,000		430,000	
	施設整備等補助金収益	430,000		430,000	
	固定資産受贈額	2		2	
	固定資産受贈額	2		2	
	固定資産売却益	114,929		114,929	
	車輛運搬具売却益	114,929		114,929	
	特別収益計(8)	544,931		544,931	
	費用				
	固定資産売却損・処分損	4		4	
	車輛運搬具売却損・処分損	1		1	
	器具及び備品売却損・処分損	3		3	
	国庫補助金等特別積立金積立額	430,000		430,000	
	その他の特別損失	2		2	
特別費用計(9)	430,006		430,006		
特別増減差額(10)=(8)-(9)	114,925		114,925		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△7,453,882		△7,453,882		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	298,872,621		298,872,621	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	291,418,739		291,418,739	
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額				
	その他の積立金取崩額				
	人件費積立金取崩額				
	修繕積立金取崩額				
	備品等購入積立金取崩額				
	施設・設備整備積立金取崩額				
	人件費積立金取崩額(保育所)				
	修繕積立金取崩額(保育所)				
	備品等購入積立金取崩額(保育所)				
	施設・設備整備積立金取崩額(保育所)				
	その他の積立金積立額(16)	6,505,005		6,505,005	
	その他の積立金積立額	6,505,005		6,505,005	
	その他の積立金積立額	6,505,005		6,505,005	
	人件費積立金積立額				
	修繕積立金積立額				
	備品等購入積立金積立額				
施設・設備整備積立金積立額	5,005		5,005		
人件費積立金積立額(保育所)	500,000		500,000		
修繕積立金積立額(保育所)	500,000		500,000		
備品等購入積立金積立額(保育所)					
施設・設備整備積立金積立額(保育所)	5,500,000		5,500,000		
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	284,913,734		284,913,734		

法人名	社会福祉法人 緑風会
施設名	
事業区分	社会福祉事業

事業活動内訳表

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

勘定科目	吉富鳳寿園	わかば乳児保育所	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部					
介護保険事業収益	265,820,167		265,820,167		265,820,167
施設介護料収益	150,356,350		150,356,350		150,356,350
介護報酬収益	137,066,563		137,066,563		137,066,563
利用者負担金収益(一般)	13,289,787		13,289,787		13,289,787
居宅介護料収益	58,555,427		58,555,427		58,555,427
(介護報酬収益)	53,015,838		53,015,838		53,015,838
介護報酬収益	48,234,879		48,234,879		48,234,879
介護予防報酬収益	4,780,959		4,780,959		4,780,959
(利用者負担金収益)	5,539,589		5,539,589		5,539,589
介護負担金収益(公費)	5,731		5,731		5,731
介護負担金収益(一般)	4,814,278		4,814,278		4,814,278
介護予防負担金収益(公費)	62,421		62,421		62,421
介護予防負担金収益(一般)	657,159		657,159		657,159
居宅介護支援介護料収益	4,646,310		4,646,310		4,646,310
居宅介護支援介護料収益	4,646,310		4,646,310		4,646,310
利用者等利用料収益	42,153,560		42,153,560		42,153,560
施設サービス利用料収益	304,820		304,820		304,820
居宅介護サービス利用料収益	23,520		23,520		23,520
食費収益(公費)	12,088,840		12,088,840		12,088,840
食費収益(一般)	15,420,800		15,420,800		15,420,800
居住費収益(公費)	5,327,380		5,327,380		5,327,380
居住費収益(一般)	8,788,280		8,788,280		8,788,280
その他の利用料収益	199,920		199,920		199,920
その他の事業収益	10,108,520		10,108,520		10,108,520
受託事業収益	8,689,350		8,689,350		8,689,350
その他の事業収益	1,419,170		1,419,170		1,419,170
老人福祉事業収益	2,645,750		2,645,750		2,645,750
運営事業収益	2,645,750		2,645,750		2,645,750
補助金事業収益	2,645,750		2,645,750		2,645,750
保育事業収益		73,249,060	73,249,060		73,249,060
保育所運営費収益		72,236,160	72,236,160		72,236,160
私的契約利用料収益		137,900	137,900		137,900
その他の事業収益		875,000	875,000		875,000
補助金事業収益		875,000	875,000		875,000
障害福祉サービス等事業収益	754,520		754,520		754,520
自立支援給付費収益	754,520		754,520		754,520
介護給付費収益	754,520		754,520		754,520
経常経費寄附金収益	309,290		309,290		309,290
サービス活動収益計(1)	269,529,727	73,249,060	342,778,787		342,778,787
費用					
人件費	210,299,826	51,479,931	261,779,757		261,779,757
職員給料	123,820,089	30,966,079	154,786,168		154,786,168
職員給料	123,820,089	30,966,079	154,786,168		154,786,168
職員俸給	106,848,042	28,783,746	135,631,788		135,631,788
職員諸手当	16,972,047	2,182,333	19,154,380		19,154,380
職員賞与	21,471,286	5,982,131	27,453,417		27,453,417
賞与引当金繰入	14,207,313	1,850,859	16,058,172		16,058,172
非常勤職員給与	22,200,275	6,402,469	28,602,744		28,602,744
派遣職員費	248,832		248,832		248,832
退職給付費用	4,470,000	536,400	5,006,400		5,006,400
法定福利費	23,882,031	5,741,993	29,624,024		29,624,024
事業費	42,886,873	9,720,883	52,607,756		52,607,756
給食費	16,155,938	4,042,760	20,198,698		20,198,698
介護用品費	4,886,005		4,886,005		4,886,005
医薬品費	130,841	581,884	712,725		712,725
診療・療養等材料費	875,618		875,618		875,618
保健衛生費	1,500,818	267,250	1,768,068		1,768,068
被服費	1,304,424		1,304,424		1,304,424
教養娯楽費	1,560,267		1,560,267		1,560,267
日用品費	136,925		136,925		136,925
保育材料費		1,859,026	1,859,026		1,859,026
水道光熱費	8,645,284	736,920	9,382,204		9,382,204
燃料費	1,029,353		1,029,353		1,029,353
消耗器具備品費	2,256,286	1,086,405	3,342,691		3,342,691
保険料	417,730	125,800	543,530		543,530
貸借料	1,657,371	828,128	2,485,499		2,485,499
教育指導費	192,610	192,610	192,610		192,610
車両費	1,442,750		1,442,750		1,442,750
雑費	887,263	100	887,363		887,363
事務費	18,320,926	6,055,603	24,376,529		24,376,529
福利厚生費	946,594	344,660	1,291,254		1,291,254
職員被服費	2,376		2,376		2,376
旅費交通費	449,580	78,720	528,300		528,300
研修研究費	1,498,045	95,692	1,593,737		1,593,737
事務消耗品費	1,026,015	227,539	1,253,554		1,253,554
印刷製本費	851,300	86,037	937,337		937,337
水道光熱費	244,478	329,143	573,621		573,621
燃料費	5,017		5,017		5,017
修繕費	1,388,745	2,919,240	4,307,985		4,307,985
通信運搬費	879,392		879,392		879,392
会議費	342,137	28,333	370,470		370,470

事業活動内訳表

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		吉富鳳寿園	わかば乳児保育所	合計	内部取引消去	事業区分合計
	広報費	518,400		518,400		518,400
	業務委託費	2,226,943	125,590	2,352,533		2,352,533
	手数料	160,804	6,094	166,898		166,898
	保険料	434,713	60,200	494,913		494,913
	賃借料	2,004,179	619,506	2,623,685		2,623,685
	土地・建物賃借料	1,910,968	660,000	2,570,968		2,570,968
	租税公課	63,600		63,600		63,600
	保守料	2,234,697	108,989	2,343,686		2,343,686
	渉外費	703,714		703,714		703,714
	諸会費	363,500	147,500	511,000		511,000
	雑費	65,729	10,231	75,960		75,960
	減価償却費	23,923,145	1,712,436	25,635,581		25,635,581
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△12,893,650	△576,923	△13,470,573		△13,470,573
	徴収不能額	3,000		3,000		3,000
	サービス活動費用計(2)	282,540,120	68,391,930	350,932,050		350,932,050
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△13,010,393	4,857,130	△8,153,263		△8,153,263
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	31,421		31,421		31,421
	受取利息配当金収益	19,744	2,001	21,745		21,745
	その他のサービス活動外収益	610,653	16,300	626,953		626,953
	受入研修費収益	129,000	10,000	139,000		139,000
	利用者等外給食収益	3,500	6,300	9,800		9,800
	雑収益	478,153		478,153		478,153
	サービス活動外収益計(4)	661,818	18,301	680,119		680,119
	支払利息	95,613	50	95,663		95,663
	サービス活動外費用計(5)	95,613	50	95,663		95,663
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	566,205	18,251	584,456		584,456
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△12,444,188	4,875,381	△7,568,807		△7,568,807	
特別増減の部	施設整備等補助金収益	430,000		430,000		430,000
	施設整備等補助金収益	430,000		430,000		430,000
	固定資産受贈額	2		2		2
	固定資産受贈額	2		2		2
	固定資産売却益	114,929		114,929		114,929
	車輛運搬具売却益	114,929		114,929		114,929
	特別収益計(8)	544,931		544,931		544,931
	固定資産売却損・処分損	4		4		4
	車輛運搬具売却損・処分損	1		1		1
	器具及び備品売却損・処分損	3		3		3
国庫補助金等特別積立金積立額	430,000		430,000		430,000	
その他の特別損失	2		2		2	
特別費用計(9)	430,006		430,006		430,006	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	114,925		114,925		114,925	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△12,329,263	4,875,381	△7,453,882		△7,453,882	
前期繰越活動増減差額(12)	295,989,392	2,883,229	298,872,621		298,872,621	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	283,660,129	7,758,610	291,418,739		291,418,739	
繰越活動増減差額の部	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金取崩額					
	その他の積立金取崩額					
	人件費積立金取崩額					
	修繕積立金取崩額					
	備品等購入積立金取崩額					
	施設・設備整備積立金取崩額					
	人件費積立金取崩額(保育所)					
	修繕積立金取崩額(保育所)					
	備品等購入積立金取崩額(保育所)					
	施設・設備整備積立金取崩額(保育所)					
	その他の積立金積立額(16)	5,005	6,500,000	6,505,005		6,505,005
	その他の積立金積立額	5,005	6,500,000	6,505,005		6,505,005
	その他の積立金積立額	5,005	6,500,000	6,505,005		6,505,005
	人件費積立金積立額					
	修繕積立金積立額					
備品等購入積立金積立額						
施設・設備整備積立金積立額	5,005		5,005		5,005	
人件費積立金積立額(保育所)		500,000	500,000		500,000	
修繕積立金積立額(保育所)		500,000	500,000		500,000	
備品等購入積立金積立額(保育所)						
施設・設備整備積立金積立額(保育所)		5,500,000	5,500,000		5,500,000	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	283,655,124	1,258,610	284,913,734		284,913,734	

法人名	社会福祉法人 緑風会
施設名	
拠点区分	吉富風寿園

事業活動計算書

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	265,820,167		265,820,167	
	施設介護料収益	150,356,350		150,356,350	
	介護報酬収益	137,066,563		137,066,563	
	利用者負担金収益(一般)	13,289,787		13,289,787	
	居宅介護料収益	58,555,427		58,555,427	
	(介護報酬収益)	53,015,838		53,015,838	
	介護報酬収益	48,234,879		48,234,879	
	介護予防報酬収益	4,780,959		4,780,959	
	(利用者負担金収益)	5,539,589		5,539,589	
	介護負担金収益(公費)	5,731		5,731	
	介護負担金収益(一般)	4,814,278		4,814,278	
	介護予防負担金収益(公費)	62,421		62,421	
	介護予防負担金収益(一般)	657,159		657,159	
	居宅介護支援介護料収益	4,646,310		4,646,310	
	居宅介護支援介護料収益	4,646,310		4,646,310	
	利用者等利用料収益	42,153,560		42,153,560	
	施設サービス利用料収益	304,820		304,820	
	居宅介護サービス利用料収益	23,520		23,520	
	食費収益(公費)	12,088,840		12,088,840	
	食費収益(一般)	15,420,800		15,420,800	
	居住費収益(公費)	5,327,380		5,327,380	
	居住費収益(一般)	8,788,280		8,788,280	
	その他の利用料収益	199,920		199,920	
	その他の事業収益	10,108,520		10,108,520	
	受託事業収益	8,689,350		8,689,350	
	その他の事業収益	1,419,170		1,419,170	
	老人福祉事業収益	2,645,750		2,645,750	
	運営事業収益	2,645,750		2,645,750	
	補助金事業収益	2,645,750		2,645,750	
	障害福祉サービス等事業収益	754,520		754,520	
	自立支援給付費収益	754,520		754,520	
	介護給付費収益	754,520		754,520	
経常経費寄附金収益	309,290		309,290		
サービス活動収益計(1)	269,529,727		269,529,727		
費用	人件費	210,299,826		210,299,826	
	職員給料	123,820,089		123,820,089	
	職員給料	123,820,089		123,820,089	
	職員俸給	106,848,042		106,848,042	
	職員諸手当	16,972,047		16,972,047	
	職員賞与	21,471,286		21,471,286	
	賞与引当金繰入	14,207,313		14,207,313	
	非常勤職員給与	22,200,275		22,200,275	
	派遣職員費	248,832		248,832	
	退職給付費用	4,470,000		4,470,000	
	法定福利費	23,882,031		23,882,031	
	事業費	42,886,873		42,886,873	
	給食費	16,155,938		16,155,938	
	介護用品費	4,886,005		4,886,005	
	医薬品費	130,841		130,841	
	診療・療養等材料費	875,618		875,618	
	保健衛生費	1,500,818		1,500,818	

事業活動計算書

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
	被服費	1,304,424		1,304,424	
	教養娯楽費	1,560,267		1,560,267	
	日用品費	136,925		136,925	
	水道光熱費	8,645,284		8,645,284	
	燃料費	1,029,353		1,029,353	
	消耗器具備品費	2,256,286		2,256,286	
	保険料	417,730		417,730	
	賃借料	1,657,371		1,657,371	
	車輛費	1,442,750		1,442,750	
	雑費	887,263		887,263	
	事務費	18,320,926		18,320,926	
	福利厚生費	946,594		946,594	
	職員被服費	2,376		2,376	
	旅費交通費	449,580		449,580	
	研修研究費	1,498,045		1,498,045	
	事務消耗品費	1,026,015		1,026,015	
	印刷製本費	851,300		851,300	
	水道光熱費	244,478		244,478	
	燃料費	5,017		5,017	
	修繕費	1,388,745		1,388,745	
	通信運搬費	879,392		879,392	
	会議費	342,137		342,137	
	広報費	518,400		518,400	
	業務委託費	2,226,943		2,226,943	
	手数料	160,804		160,804	
	保険料	434,713		434,713	
	賃借料	2,004,179		2,004,179	
	土地・建物賃借料	1,910,968		1,910,968	
	租税公課	63,600		63,600	
	保守料	2,234,697		2,234,697	
	渉外費	703,714		703,714	
	諸会費	363,500		363,500	
	雑費	65,729		65,729	
	減価償却費	23,923,145		23,923,145	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△12,893,650		△12,893,650	
	徴収不能額	3,000		3,000	
	サービス活動費用計(2)	282,540,120		282,540,120	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△13,010,393		△13,010,393	
サービス活動外増減の部	収益				
	借入金利息補助金収益	31,421		31,421	
	受取利息配当金収益	19,744		19,744	
	その他のサービス活動外収益	610,653		610,653	
	受入研修費収益	129,000		129,000	
	利用者等外給食収益	3,500		3,500	
	雑収益	478,153		478,153	
	サービス活動外収益計(4)	661,818		661,818	
費用	支払利息	95,613		95,613	
	サービス活動外費用計(5)	95,613		95,613	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	566,205		566,205	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△12,444,188		△12,444,188	
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益	430,000		430,000	
	施設整備等補助金収益	430,000		430,000	
	固定資産受贈額	2		2	
	固定資産受贈額	2		2	
	固定資産売却益	114,929		114,929	
	車輛運搬具売却益	114,929		114,929	

事業活動計算書

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:円)

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
	特別収益計(8)	544,931		544,931	
費用	固定資産売却損・処分損	4		4	
	車両運搬具売却損・処分損	1		1	
	器具及び備品売却損・処分損	3		3	
	国庫補助金等特別積立金積立額	430,000		430,000	
	その他の特別損失	2		2	
	特別費用計(9)	430,006		430,006	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	114,925		114,925	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△12,329,263		△12,329,263	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	295,989,392		295,989,392	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	283,660,129		283,660,129	
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金取崩額				
	その他の積立金取崩額				
	人件費積立金取崩額				
	修繕積立金取崩額				
	備品等購入積立金取崩額				
	施設・設備整備積立金取崩額				
	人件費積立金取崩額(保育所)				
	修繕積立金取崩額(保育所)				
	備品等購入積立金取崩額(保育所)				
	施設・設備整備積立金取崩額(保育所)				
	その他の積立金積立額(16)	5,005		5,005	
	その他の積立金積立額	5,005		5,005	
	その他の積立金積立額	5,005		5,005	
人件費積立金積立額					
修繕積立金積立額					
備品等購入積立金積立額					
施設・設備整備積立金積立額	5,005		5,005		
人件費積立金積立額(保育所)					
修繕積立金積立額(保育所)					
備品等購入積立金積立額(保育所)					
施設・設備整備積立金積立額(保育所)					
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	283,655,124		283,655,124		